[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 19.08.2016                    № 37
Об утверждении титульного списка улиц населенных пунктов муниципального образования Печенковское сельское поселение подлежащих механизированной уборке.

 В соответствии с Федеральным законом от 30 марта 1999 года N 52-ФЗ "О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения", Федеральным законом  от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Печенковское сельское поселение, Правилами благоустройства на территории муниципального образования Печенковское сельское поселение утвержденными  решением Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 21.06.2012 N 17 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Печенковское сельское поселение», Администрация Печенковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить титульные списки улиц населенных пунктов, подлежащих механизированной уборке согласно приложению 1;
2. Утвердить список территорий, подлежащих уборке силами предприятий, организаций и учреждений согласно приложению 2;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение, подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов и размещению на официальном сайте муниципального образования Печенковское сельское поселение в сети Интернет (http://pechenki.admin-smolensk.ru/).

Глава муниципального образования                                                                         Печенковское  сельское поселение                                                             Р.Н. Свисто
Приложение 1
к постановлению Администрации

Печенковского сельского поселения

от  19.08.2016 №37
Титульные списки улиц населенных пунктов, подлежащих механизированной уборке.
	№ П/п
	Наименование населенного пункта, объекта
	Протяженность (км)

	1
	д. Печенки

ул. Молодежная

ул. Старосмоленская

ул. Центральная

ул. Полевая
пер. Клубный

ул. Заречная
	0.5
1.0

0.6

0.5

0.15

0.2

	2
	д. Патики Плосковские

ул. Озерная

ул. Молодежная

ул. Центральная
	0,6

0,5

1.1

	3
	д. Малая Ржава

ул. Свободная

ул. Луговая
	0.6

0.6

	4
	д. Большая Ржава

ул. Зеленая
ул. Рабочая
	0,3

0.8

	5
	д. Большие Коряки

ул. Центральная
	1.1

	6
	д. Малые Коряки

ул. Лесная
	1,1

	7
	д. Патики Чепельские

ул. Полевая

ул. Горяне
	0,2

0.7

Приложение 2
к постановлению Администрации

Печенковского сельского поселения

от 19.08.2016   №37
Список территорий, подлежащих уборке силами предприятий,

 организаций и учреждений.
	№  П/п
	Предприятие, организация, учреждение.
	Закрепленная для уборки территория, прилегающая к земельному участку.

	1
	Администрация Печенковского сельского поселения.
	Вокруг своей территории в радиусе 3 м. и ширине до середины улицы Центральной

	2
	Магазин РАЙПО д. Печенки
	Вокруг своей территории в радиусе 3 м., по ширине до середины улицы Центральная и по длине до середины улицы Старосмоленской.

	3
	Магазин РАЙПО д. Патики Плосковские
	Вокруг своей территории в радиусе 3 м., по ширине до середины улицы Озерной и по длине до середины улицы Центральной.

	4
	ИП Зоделава М.Х.

Магазин «Анна» в
 д. Печенки
	Вокруг своей территории в радиусе 3 м. и по длине до середины улицы Центральной.

	5
	ИП Зоделава М.Х.

Магазин «Анна» в
 д. Патики Плосковские
	Вокруг своей территории в радиусе 3 м. и по ширине до середины улицы Центральной.

	6
	ФАП д. Печенки
	Вокруг своей территории по ширине до середины пер. Клубного и по длине до середины улицы Центральной

	7
	Почта д. Печенки
	Вокруг своей территории в радиусе 3 м. и по ширине до середины улицы Старосмоленской.

	8
	СДД д. Печенки
	Вокруг своей территории по ширине до середины пер. Клубного и по длине до середины улицы Центральной

	9
	Библиотека д. Печенки
	Территория воинского захоронения в д. Печенки и территория вокруг по ширине до середины улицы Центральная и по длине до середины улицы Старосмоленской.

	10
	СДД д. Патики Плосковские
	Вокруг своей территории в радиусе 3 м. и по ширине на 10 метров за проезжей частью ул. Центральной.